

CITTA' DI COPERTINO

Provincia di Lecce

Prot. Nº 19903

Copertino, 24/07/2014

IL SINDACO

Visto il Regolamento comunale per lo svolgimento degli incarichi esterni al personale dipendente e Dirigente approvato con Del. G.C. n.11 del 27/11/2014;

Vista la richiesta in data 14.07.2014, prot. n. 10430, con la quale il Sub Commissario Prefettizio del Comune di Veglie ha richiesto il nulla osta in merito alla supplenza a scavalco del Segretario Generale dott.ssa Giuliana Grasso, per il periodo di ferie dal 28 luglio al 9 agosto 2014, con il Segretario Generale di questo Ente dott.ssa Maria Celeste Conte;

Visto l'art. 53 del D.Lgs. Nº 165/2001, come modificato ed integrato dalla legge 190/2012;

Considerato che l'incarico in parola non interferisce con l'attività ordinaria del Segretario Generale ed è compatibile con per le sue modalità di svolgimento con le attribuzioni ed i compiti che la Dott.ssa Maria Celeste Conte svolge presso questo Ente;

AUTORIZZA

Il conferimento dell'incarico di supplenza del Segretario Generale titolare del Comune di Veglie al Segretario Generale del Comune di Copertino Dott.ssa Maria Celeste Conte.

Copertino, 24 luglio 2014

IL SINDACO Prof.ssa Sandrina Schito

73043 COPERTINO (Lecce) – Via Malta, 10 Tel: 0832/938311 - Fax 0832/933522 - C. F. 80008830756 - P. IVA 02255920759 www.comune.copertino.le.it



COMUNE DI VEGLIE

Provincia di Lecce

IL SUB COMMISSARIO PREFETTIZIO

Prot. n.10430

lì. 24.07.2014

AL SIGNOR SINDACO DEL COMUNE DI **COPERTINO** PROF.SSA SANDRINA SCHITO

PROPRIA SEDE

nota via e-mail a: comunecopertino@pec.rupar.puglia.it.

Oggetto: Supplenza a scavalco del Segretario Generale dott.ssa Giuliana Grasso per il periodo 28 luglio /9 agosto 2014.- Richiesta nulla osta.

Il Segretario Generale di questo Ente, dott.ssa Giuliana Grasso, ha richiesto la concessione di un periodo di ferie dal giorno 28 luglio p.v sino al giorno 9 agosto 2014 e, in seguito a regolare istanza, l'Albo dei Segretari della Regione Puglia ha incaricato della supplenza a scavalco il Segretario Generale del Comune di Copertino, dott.ssa Maria Celeste Conte.

Premesso quanto sopra, con la presente, si richiede il nulla osta di competenza della S.V., in merito alla prospettata sostituzione del Segretario di questo Ente per il periodo suddetto, da inoltrarsi all'indirizzo e-mail segreteria.comuneveglie@pec.rupar.puglia.it.

Si resta in attesa di cortese riscontro e si porgono distinti saluti.

D'Ordine del Sub Commissario Prefettizio dott. Vincenzo Calignano Il Funzionario Incaricato

dott. Antonio Miglietta